—hesEt (B4 : M)

[EL

OH#

T A TR

BRAEED

T EIRR AE

BiEE

fRALED

EROBERRED

FEESRTSEED

FEAAED

B2 fmEn

HP R fmED

HA

BER

EEEHR

ASBERETR

=SS

HBEE=

=SS

CEIES)

=H
g
=H
g
=H
RET
=H
RET
=H
RET
=H
RET
=H
RET
=H
RET
=H
RET
=H
RET
=H
RET
=H
RET
=H
RET
=H
)
=H
)
=H
)
=H
)

e
0
116,500

O/lO0O O OO O O o o o

50,000
262,500

OO O O OO

404,000

3=
18,375
106,692
551,188
3,141,517
2,963,310
14,215,675
1,902,413
16,304,547
270,869
1,890,735
1,742,608
7,511,626
4,590,239
18,892,277
2,908,128
12,997,131
1,680,892
8,861,732
2,852,379
14,270,679
2,082,234
12,365,797
929,308
4,164,270
456,156
738,798
77,155,816
285,671,034
18,832
69,062
131,201
635,720
108,074
468,580
402,305,872

IRDOZRE., fE. REHDIBIARICOWVWT [SHI3FEIAND]
HUBEEFEIRHORMRE. e, REEOZLRR (SH3FEIHRERIE) 2ARLET,

BigE
408
7,118
0
2,763
1,080
10,216
15,405
24,145
1,728
15,543
12,750
54,992
38,267
177,302
9,275
46,580
0
55,803
3,240
38,033
2,476
30,565
0
8,998
0
0
104,892
263,587

OO O O OO

735,645



HRISst (HAL: M)

RZFE 3= RIEE
BEFRERFEE E=| 0 6,596 0
SERRISET 25T 0 36,001 0
PYESVENEES E= 0 0 0
YRI5t 25T 0 0 0
ERERRMRSEE 48 0 325 0
YRl =Et 25t 0 19,177 1,200
FUNPESEILE =)= 0 0 0
YRl=Et 25t 0 0 0
EIEE =)= 0 5,064 0
YRl =Et RET 0 7,778 0
WE - AMEESRE | LH 0 0 0
SRR K5t 0 1,036 0
AZEAET LA 0 0 0
BREEERR Rt 0 0 0
AthEzxE )= 0 0 0
YRI5t RET 0 2,111 0
EEFEEE WA 0 62,645 0
RISt R5t 0 330,819 0
INEFRTREE LH 0 49,661 0
RISt R5t 0 570,149 0
BIQRFERELES 48 0 39,095 0
H5RIast K5t 0 169,591 0
&it (Rsh) 0 1,136,662 1,200
Ch) ZBE. RERVRREDTEBBN RSN OB BRI C DN TEARN BRI TOET,
NERESRET (B4I: M)
RZRE 3= RIZE
N LA 0 654,034 0
B Rst 5,000 2,846,528 6,360
\ LA 0 284,417 0
TAER Rst 0 1,315,172 117,781

ait (REh) 5,000 4,161,700 124,141



