県の交際費、旅費、食糧費の支出状況について【令和3年度9月分】

令和3年度予算9月分の交際費、旅費、食糧費の支出状況(令和3年9月末日現在)を公表します。

一般会計(単位:円)

		交際費	旅費	食糧費
直轄	当月	0	18,375	408
	累計	116,500	106,692	7,118
企画財政部	当月	0	551,188	0
	累計	10,000	3,141,517	2,763
総務部	当月	0	2,963,310	1,080
	累計	0	14,215,675	10,216
県民生活部	当月	0	1,902,413	15,405
	累計	0	16,304,547	24,145
危機管理防災部	当月	0	270,869	1,728
	累計	10,000	1,890,735	15,543
環境部	当月	0	1,742,608	12,750
	累計	0	7,511,626	54,992
福祉部	当月	0	4,590,239	38,267
	累計	0	18,892,277	177,302
保健医療部	当月	0	2,908,128	9,275
	累計	5,000	12,997,131	46,580
産業労働部	当月	0	1,680,892	0
	累計	0	8,861,732	55,803
農林部	当月	0	2,852,379	3,240
	累計	0	14,270,679	38,033
県土整備部	当月	0	2,082,234	2,476
	累計	0	12,365,797	30,565
都市整備部	当月	0	929,308	0
	累計	0	4,164,270	8,998
出納	当月	0	456,156	0
	累計	0	738,798	0
教育局	当月	50,000	77,155,816	104,892
	累計	262,500	285,671,034	263,587
監査事務局	当月	0	18,832	0
	累計	0	69,062	0
人事委員会	当月	0	131,201	0
事務局	累計	0	635,720	0
労働委員会	当月	0	108,074	0
事務局	累計	0	468,580	0
合計(累計)		404,000	402,305,872	735,645

特別会計(単位:円)

		交際費	旅費	食糧費
高等学校等奨学金	当月	0	6,596	0
事業特別会計	累計	0	36,001	0
災害救助事業	当月	0	0	0
特別会計	累計	0	0	0
国民健康保険事業	当月	0	325	0
特別会計	累計	0	19,177	1,200
中小企業高度化資金	当月	0	0	0
特別会計	累計	0	0	0
就農支援資金	当月	0	5,064	0
特別会計	累計	0	7,778	0
林業・木材産業改善	当月	0	0	0
資金特別会計	累計	0	1,036	0
本多静六博士	当月	0	0	0
育英事業特別会計	累計	0	0	0
用地事業	当月	0	0	0
特別会計	累計	0	2,111	0
県営住宅事業	当月	0	62,645	0
特別会計	累計	0	330,819	0
公営競技事業	当月	0	49,661	0
特別会計	累計	0	570,149	0
母子父子寡婦福祉資金	当月	0	39,095	0
特別会計	累計	0	169,591	0
合計 (累計)		0	1,136,662	1,200

⁽注) 交際費、旅費及び食糧費の予算措置がなされていない特別会計については本表から除外しています。

公営企業会計(単位:円)

		交際費	旅費	食糧費
企業局	当月	0	654,034	0
	累計	5,000	2,846,528	6,360
下水道局	当月	0	284,417	0
	累計	0	1,315,172	117,781
合計(累計)		5,000	4,161,700	124,141